[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.12.2023
	№
	1735

г. Слободской
	О внесении изменений в постановление администрации   Слободского   района

от 17.10.2018 № 1527

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Кировской области от 12.05.2015 № 526-ЗО «О стратегическом планировании в Кировской области», в связи с кадровыми изменениями Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Слободского района от 17.10.2018 № 1527  «О разработке Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской  области на период до  2035 года»  изменения, утвердив  Состав рабочей группы по разработке, корректировке Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области на период до 2035 года, в новой редакции, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Слободского района:

2.1. «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 17.10.2018 № 1527» от 18.11.2020  № 1311;

2.2. «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 17.10.2018 № 1527» от 19.12.2022 № 1774.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Слободского муниципального района Кировской области и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическому развитию, имущественно – земельным вопросам и поддержке сельхозпроизводства Татаурову О.В.
Глава Слободского района

А.И. Костылев
___________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления экономического

развития и поддержки

сельхозпроизводства                                                                          Н.Н. Васильева
СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель главы  администрации района, управляющий делами

	Е.В. Шишкина

	Заместитель главы администрации района по экономическому развитию, имущественно – земельным вопросам и поддержке сельхозпроизводства

	О.В. Татаурова

	Заместитель начальника управления организационной и кадрово-правовой работы по юридическим вопросам

	Н.В. Чеглаков

Разослать:
в дело - 2, Васильева  Н.Н. – 1, Татаурова О.В. – 1, Зорина И.Н. – 1, Лопаткин С.В. - 1, Зязин С.В. – 1, Градобоева Е.А. – 1, Шишкина Е.В. – 1, Гусева Е.В. – 1, Тихановский Д.Г. – 1, Зыков В.Н.-1, Зязев А.Н.-1, Никонова А.А. -1, Малых И.А. -1, Якимова Н.В. – 1, Житников С.А. – 1, Невинская Н.А. – 1, Гребенкин И.А. – 1, Бушуев В.А. – 1, Ефремов М.В. – 1.  Всего – 21.

	Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Слободского района
от     05.12.2023          № 1735

Состав рабочей группы по разработке, корректировке

Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области

на период до 2035 года
	КОСТЫЛЕВ

Александр Иванович
	-
	глава Слободского района,  председатель рабочей группы

	ТАТАУРОВА

Ольга Владимировна
	-
	заместитель главы администрации района по экономическому развитию, имущественно – земельным вопросам и поддержке сельхозпроизводства, заместитель председателя рабочей группы

	ВАСИЛЬЕВА
Наталия Николаевна
	-
	начальник управления экономического развития и поддержки сельхозпроизводства, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы

	БУШУЕВ

Вячеслав Анатольевич
	-
	глава администрации Шиховского сельского поселения (по согласованию)

	ГРАДОБОЕВА
Елена Алексеевна
	-
	председатель районной Думы (по согласованию)

	ГРЕБЕНКИН
Иван Александрович
	-
	глава администрации Шестаковского сельского поселения (по согласованию)

	ГУСЕВА

Екатерина Васильевна
	-
	начальник управления образования

	ЕФРЕМОВ

Михаил Валентинович
	-
	глава администрации Вахрушевского городского поселения (по согласованию)

	ЖИТНИКОВ

Сергей Александрович
	-
	глава администрации Бобинского сельского поселения (по согласованию)

	ЗОРИНА

Инна Николаевна
	-
	заместитель главы администрации района, начальник финансового управления

	ЗЫКОВ

Владимир Николаевич
	-
	начальник управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами

	ЗЯЗЕВ

Артем Николаевич
	-
	начальник отдела градостроительства и землеустройства, главный архитектор

	ЗЯЗИН

Сергей Валерьевич
	-
	заместитель главы администрации района по профилактике правонарушений и социальным вопросам, начальник управления социального развития

	ЛОПАТКИН
Сергей Викторович
	-
	заместитель главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения

	МАЛЫХ
Ирина Александровна

	-
	начальник управления организационной и кадрово-правовой работы

	НИКОНОВА
Алена Александровна
	-
	начальник управления муниципального хозяйства

	НЕВИНСКАЯ
Наталья Анатольевна
	-
	глава администрации Стуловского сельского поселения (по согласованию)

	ШИШКИНА
Екатерина Владимировна
	-
	первый заместитель главы администрации района, управляющий делами

	ЯКИМОВА

Наталья Владимировна
	-
	председатель контрольно-счетной комиссии Слободского района (по согласованию)

__________________________________